41.136.638/0001-31.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  EM  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  JUNTO  A
CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ/RN,  NO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 16/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Vera Cruz – RN, 16 de janeiro de 2024,
VALDEMIR CABRAL QUERINO, Presidente e empresa Contratada.